一 般 質 問 発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいので通告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年　８月３１日
    我孫子市議会議長　様
          　　　　 　　　　　　　　　　会派名　無所属　　  議員　内田美恵子   印
	質問の種類

(○で囲む)

	代表質問　○個人質問

	質問の種別

(○で囲む)

	一括質問制　　○一問一答制

	 №
	  発　　言　　事　　項　（要旨を具体的に記入すること）
	答弁を求めるもの

	　１

	 （件名）行政改革
	市長、副市長
部長

	 （要旨）
（１）「行革」や「行革の意義」についての市の考えと最近の「行革」の成果について
（２）行政改革推進委員会の役割について
（３）行政改革推進委員会の委員について
（４）行政改革推進プランについて
　ア．計画の目標と計画に掲げる柱について

　イ．改革項目の構成について

　ウ．改革項目に対する成果指標の設定について

（５）事業仕分けについて
　ア．事業仕分けの“仕分け人”に外部の事業に精通した人を起用しない理由は？

　イ．事業仕分けに「市民判定人方式」を採用しない理由は？

　ウ．“我孫子版事業仕分け”のネット中継や録画中継をしない理由は？

	　２
	　（件名）指定廃棄物である下水道汚泥焼却灰について

	　（要旨）

（1） 下水道汚泥焼却灰の最近の保管状況

（2） 管理棟の建屋内に移設して保管する安全対策

（3） 最終処分場確保の見通しと今後の市の対応は？

	　３
	　 (件名)地産・地消の太陽光発電の推進について

	　 (要旨)

（1） 行政計画への位置づけ

（2） 市の役割

＊一般質問については会派代表者と協議のうえ、 ８月３１日　午後５時までに

事務局長に提出のこと。具体的に記入しない通告は受理できません。